По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: тел.: +7(843) 206-01-48,
Факс: +7(843) 206-01-48 (доб.О) E-mail: dmt@nt-rt.ru
Г осударственный реестр № 25937-03
УСТРОЙСТВО МИКРОВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЕ
"DYMETIC-5102.2м
Руководство  по э к сплуатации
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь: тел.: +7(843) 206-01-48,

Представитель технического контроля
М.П.
(личная подпись) (расшифровка подписи)
(число, месяц, год)
-  Номер конфигурации согласно приложению В
6 ПОВЕРКА ВЫЧИСЛИТЕЛЯ
6.1 Устройство микровычислительное «DYMETIC-5102.2-___*» зав. № __________
прошло первичную поверку в соответствии с методикой поверки 5102.00.00.000 ПМ2 и призна­
но годным к эксплуатации в качестве рабочего средства измерений с нормированными погреш­
ностями.
Межповерочный интервал 3 года Дата поверки_________________
(число, месяц, год)
Подпись и клеймо поверителя ____________________________________
6.2 Сведения об очередных поверках
Дата Заводской номер вы­
числителя
Срок очередной по­
верки
Подпись и клеймо по­
верителя
-  Номер конфигурации согласно приложению В.
21
ПРИЛОЖЕНИЕ А
Вычислитель. Общий вид
Панель монтажная
и температуры
Разметка мест для установки панели монтажной
ПРИЛОЖЕНИЕ Б
Схема подключений вычислителя
Датчик температуры
(КТСПР-001, РТ-500П)
(канал ТЗ)
Датчик температуры
(КТСПР-001, РТ-500П)
(канал Т4)
Датчик расхода МД
(каналы V I, T l, Р1)
Датчик расхода МД
(каналы V2, Т2, Р2)
Датчик расхода
(канал V3)
Датчик расхода
(канал V4)
1
1
24В (+)
RS (+)
RS (-)
24В (-)
24В (+)
RS (+)
RS (-)
24В (-)
24В (+)
ОК (+)
о к  ( - )
24В (-)
24В (+)
ОК (+)
ОК (-)
24В (-)
T1L+
T1S+ СО
T1S- СО
T1L- -1̂
T2L+
T2S+ ON
T2S- -о
T2L- оо
U1 + NO
F1 + СО
F1-
U1- со